

«مراحل ثبت نام وام دانشجویی»

دانشجویان متقاضی وام شهریه، چنانچه پیش از این نسبت به دریافت فرم‌های مربوطه و تهیه سند محضری (به اتفاق ضامن) و ارائه آن به دانشگاه اقدام نموده‌اند، جهت دریافت شهریه برای نیمسال نخست تحصیلی سال ۹۶-۱۳۹۵، با مطالعه این راهنمای تصویری نسبت به تکمیل ثبت نام و ارائه درخواست اقدام نمایند:

گام اول: مراجعه به سایت صندوق رفاه دانشجویان به آدرس: www.swf.ir

توجه کنید که تنها با موتور جستجوگر اینترنت اکسپلورر باید وارد سایت شوید.

گام دوم: پس از ورود به سایت، گزینه پورتال دانشجویی در سمت چپ سایت را انتخاب کنید تا به بخش ویژه دانشجویان وارد شوید.



گام سوم: در ادامه با کلیک کردن روی آیکون ورود به سامانه پورتال فاز ۲، وارد بخش کاربران شوید.

ورود به سامانه پورتال فاز 2

گام چهارم: در این مرحله و برای ورود به سیستم، ملزم به وارد کردن کد ملی و کلمه عبور هستید. کلمه عبور شما به طور پیش فرض همان کد ملی شماست. توجه کنید که همانگونه که در تصویر می بینید، کد ملی (چه به عنوان کد ملی و چه به عنوان کلمه عبور، باید با تیره وارد شود). پس از وارد کردن حاصل جمع خواسته شده، وارد پرونده شخصی تان می شوید که در همان ابتدا از شما می خواهد که کلمه عبورتان را تغییر داده و شماره تلفن همراهتان را وارد نمایید.

گام پنجم: پس از تغییر کلمه عبورتان، وارد پرونده شخصی خودتان می شوید. همانگونه که می بینید در نوار بالای صفحه گزینه های مختلفی وجود دارد. برای ثبت تقاضای وام، سربرگ درخواست وام را انتخاب نمایید.

گام نهایی: در این مرحله باید نوع وام درخواستی خود را انتخاب نمایید. توجه نمایید که برای مؤسسات غیر انتفاعی، تنها نوع

وام اعطایی، شهری غیر انتفاعی است. بنابراین با انتخاب گزینه‌های دیگر فرصت تقاضای وام را از دست می‌دهید.

پس از انتخاب نوع وام، با تایید قوانین صندوق رفاه، تقاضای وام شما ثبت می‌گردد. دقت کنید که چنانچه شماره تلفن همراه شما در کادر سمت چپ پایین به صورت پیش فرض دیده نمی‌شود و یا اشتباه می‌باشد، حتماً آن را وارد و یا اصلاح نمایید.

پس از طی این مراحل، نوار آبی رنگی - همانند تصویر- در پایین صفحه نمایش داده می‌شود که نشان‌دهنده این است که تقاضای شما ثبت شده است و در واحد رفاه دانشجویی دانشگاه در دست بررسی است.

دانشجوی گرامی درخواست وام شما در صورت تایید دانشگاه ثبت نهایی و به صندوق رفاه دانشجویان ارسال می‌گردد. نتیجه درخواست وام را در لیست در انتظار تایید مشاهده نمایید

اطلاعات تحصیلی	کد ملی	
شماره پرونده	نام خانوادگی	
نام	رشته تحصیلی ندارد	
مرکز آموزشی	شماره دانشجویی	
مقطع تحصیلی	نیم سال تحصیلی	
سال تحصیلی	نیسان اول (سهر)	
نوع وام درخواستی	ریاست عیالت عالیات کشور عراق	
شهریه غیرانتفاعی		
شهریه غیرانتفاعی، دانش هسته ای		
مسکن متاهله، نخگان		
مشخصات حساب		
اطلاعات ضامن و سند تعهد		
نام ضامن	نام خانوادگی	
نام پدر	شماره سند	
تاریخ گواهی	دفترخانه	
۱۳۸۸/۰۹/۰۳	۱۸۴	
فعال/غیر فعال	فعال	
دانشود قوانین صندوق رفاه		
انتخاب قوانین مربوط به پرداخت و بازپرداخت وام صندوق رفاه دانشجویان را مطالعه نموده و می‌پذیرم		
شماره موبایل دانشجو جهت اطلاع از آخرین وضعیت وام درخواستی، در صورت اشتباه بودن شماره صحیح خود را وارد نمایید		
<input type="text"/>		
<input type="button" value="ثبت درخواست"/>		
لیست درخواستهای وام تایید شده در این ترم		
لیست درخواستهای وام در انتظار تایید		
نوع وام	تاریخ درخواست	وضعیت درخواست
شهریه غیرانتفاعی	۱۳۹۵/۰۴/۰۸	در انتظار تایید دانشگاه

نکات مهم:

۱- دانشجویانی که برای نخستین بار قصد استفاده از وام را دارند، باید با دریافت فرم نمونه سند محضری و مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی، به اتفاق ضامن، نسبت به تکمیل سند محضری و ارائه آن به دانشگاه اقدام نمایند تا بتوانند وارد سایت شده و درخواست خود را ثبت نمایند.

۲- ضامن مورد تایید صندوق رفاه دانشجویان، تنها کارمندان رسمی یا بازنشسته هستند که البته نیاز به ارائه نامه کسر اقساط و یا چک نیست و تنها به همراه داشتن حکم استخدام رسمی یا بازنشستگی به منظور ثبت اطلاعات آن در سند محضری کفایت می‌کند.